                                                                                                                                                                      
Додаток до рішення сесії
Литовезької сільської ради
                                                                                                                                                                                                       від 10.12.2021 р. № 15/__         

Затверджую штат у кількості __
штатних одиниць з місячним фондом
заробітної плати за посадовими
 окладами ----------------- гривень
Сільський голова  ___________Олена Касянчук
_________________________
(число,місяць,рік) М.П.

ШТАТНИЙ РОЗПИС
на 2022 рік з 01.01.2022 року
Будинок культури села Мовники
(назва установи)
	№
з/п
	Назва структурного підрозділу, посад
	Професійна назва роботи
	Розряд
	Код за класифікацією професій
	Код
ЗКППТР
	Кількість штатних посад
	Посадовий оклад(грн.)
	Вислуга років 20%
	Інші доплати 5 %
	Фонд заробітної плати на місяць за посадовими окладами(грн)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Будинок культури с. Мовники
	Директор БК
	
	1210.1
	
	0,75
	
	
	
	

	
	Усього
	
	
	
	
	0,75
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